
 
Istituto Professionale di Stato Servizi per l’Enogastronomia e l’Ospitalità Alberghiera 

con Convitto Annesso – Corso Serale 
Via Leopardi, 4 88068 Soverato (Catanzaro) Tel. 0967620477 – 

codice istituto: CZRH04000Q – corso serale CZRH040505 - C.F. 84000690796  - 

 
Agli Atti 

 Al Sito Web  
All’Albo 

 

OGGETTO: Riapertura termini  per la selezione di figure professionali “Esperto interno  

                   COLLAUDATORE  ” da impiegare nel progetto: 

relativo all’Avviso prot. n. AOODGEFID/11978 del 15/06/2020, emanato nell’ambito del 

programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-

2020 - Asse II - Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) - 

Obiettivo specifico – 10.8 – “Diffusione della società della conoscenza nel mondo della scuola e 

della formazione e adozione di approcci didattici innovativi” – Azione 10.8.6 - “Azioni per 

l’allestimento di centri scolastici digitali e per favorire l’attrattività e l’accessibilità anche nelle aree 

rurali ed interne”. Avviso pubblico per la realizzazione di smart class per le scuole del secondo 

ciclo. 
CIG: Z842E459CB  

CUP: I36J20000070007  

CNP: 10.8.6A-FESRPON-CL-2020-303  

Titolo del progetto: “Tecnologie digitali nella didattica” 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

• VISTO  l’avviso emanato con prot. N. 3134 del 12/09/2020 finalizzato alla selezione di 
collaudatore relativo al progetto  Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per 
la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse II – Infrastrutture per 
l’istruzione – Fondo europeo di sviluppo regionale (FESR) Obiettivo Specifico 10.8 – Azione 10.8.6 - 
“Azioni per l’allestimento di centri scolastici digitali e per favorire l’attrattività e l’accessibilità anche 
nelle aree rurali ed interne” 

• VISTA la scadenza dei termini per la presentazione delle domande di partecipazione alla selezione 
per il 24/09/2020 alle ore 12,00; 

• VISTA la scadenza dei termini per la presentazione delle domande di partecipazione alla selezione 
per il 05/10/2020 alle ore 12,00; 

• CONSIDERATA la  mancata presentazione di istanze nei termini previsti; 
 

DISPONE 
 

La riapertura dei termini per la presentazione delle domande di partecipazione alla selezione di 

collaudatore. 

Pertanto il nuovo termine per la presentazione delle suddette domande è fissato per il giorno 

05/11/2020 alle ore 12:00. 

 
                                                                      F.to  Il Dirigente Scolastico 

                                                                    Prof. Renato DANIELE 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi 

del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale 

   sostitusce il documento cartaceo e la firma autografa 

 

Ist.Prof.Serv.Alb.e Rist. SOVERATO - C.F. 84000690796 C.M. CZRH04000Q - IPSSEOA - IPSSEOASOV

Prot. 0004219/U del 26/10/2020 13:06:36


